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Comision de Coordinacion de Master
Master en Linguistica aplicada al inglés

Coordinacidn Laura Hidalgo Downing
laura.hidalgo@uam.es

Responsable de Calidad Gema Chocano Diaz
gema.chocano@uam.es

Responsable de Practicas Susana Murcia
susana.murcia@uam.es

Tutor para estudiantes semi-presenciales Jesus Romero Trillo
jesus.romero@uam.es

Representante de PDI Avelino Corral Esteban
avelino.corral@uam.es

Representante de PDI Rocio Jiménez Briones
rocio.jimenez@uam.es

Representante de PDI Clara Mdlina Avila
clara.molina@uam.es

Representante de PTGAS Adriana Nistor
adriana.nistor@uam.es

Representante de PDIF

Representante de Estudiantes Joshua Fildalgo Abreu
joshua.fidalgo@estudiante.uam.es
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